UBND TỈNH KHÁNH HÒA            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    SỞ CÔNG THƯƠNG                        Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:              /QÐ-SCT         Khánh Hòa, ngày           tháng       năm  2020

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt điều chỉnh Kế hoạch thanh tra, kiểm tra doanh nghiệp năm 2020

GIÁM ĐỐC SỞ CÔNG THƯƠNG TỈNH KHÁNH HÒA

Căn cứ Nghị quyết số 84/NQ-CP ngày 29 tháng 5 năm 2020 của Chính phủ

về các nhiệm vụ, giải pháp tiếp tục tháo gỡ khó khăn cho sản xuất kinh doanh, thúc

đẩy giải ngân vốn đầu tư công và bảo đảm trật tự, an toàn xã hội trong bối cảnh

đại dịch Covid-19;

Căn cứ Quyết định số 179/QĐ-UBND ngày 20 tháng 01 năm 2016 của UBND

tỉnh Khánh Hòa về việc kiện toàn chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ

chức của Sở Công Thương; Quyết định số 181/QĐ-UBND ngày 20 tháng 01 năm

2020 của UBND tỉnh Khánh Hòa về việc điều chỉnh cơ cấu tổ chức của Sở Công

Thương;

Căn cứ Công văn số 7429/UBND-NC ngày 27tháng 7 năm 2020 của UBND

tỉnh Khánh Hòa về việc triển khai thực hiện Nghị quyết số 84/NQ-CP của Chính

phủ;

Căn cứ Quyết định số 138/QĐ-SCT ngày 20 tháng 12 năm 2019 của Giám

đốc Sở Công Thương về việc phê duyệt Kế hoạch thanh tra, kiểm tra doanh nghiệp

năm 2020;

Theo đề nghị của Thanh tra Sở.

QUYẾT ĐỊNH:

Ðiều 1. Phê duyệt điều chỉnh Kế hoạch thanh tra, kiểm tra doanh nghiệp năm

2020 của Sở Công Thương tại Quyết định số 138/QĐ-SCT ngày 20/12/2019, cụ

thể:

1. Giảm, không thanh tra đối với 32/32 doanh nghiệp theo Kế hoạch thanh tra

của Thanh tra Sở Công Thương (danh sách chi tiết tại Phụ lục I kèm theo).

2. Giảm, không kiểm tra đối với 58/72 doanh nghiệp theo Kế hoạch kiểm tra

lĩnh vực An toàn thực phẩm (danh sách chi tiết tại Phụ lục II kèm theo).

Lý do: Thực hiện Nghị quyết số 84/NQ-CP của Chính phủ.

2

Ðiều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 3. Thanh tra Sở, Chánh Văn phòng Sở, Trưởng các phòng thuộc Sở, các

tổ chức và cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

 Nơi nhận: (VBĐT)                                                              GIÁM ĐỐC
- Như điều 3;

- UBND tỉnh (B/c);

- Thanh tra tỉnh;

- Quản trị mạng (công khai);

- Lưu: VT, TTS (Đức).

                                                                                                                 Lê Thu Hải

		2020-08-28T15:55:21+0700
	Việt Nam
	Lê Thu Hải<lthai@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-08-28T16:01:35+0700
	Việt Nam
	Sở Công thương tỉnh Khánh Hòa<sct@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-08-28T16:01:41+0700
	Việt Nam
	Sở Công thương tỉnh Khánh Hòa<sct@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-08-28T16:01:48+0700
	Việt Nam
	Sở Công thương tỉnh Khánh Hòa<sct@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-08-28T16:01:56+0700
	Việt Nam
	Sở Công thương tỉnh Khánh Hòa<sct@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!